Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 222/2021 – Lei Municipal nº 6.984/2021
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

Professor(a) de Educação Infantil Ensino Fundamental – Anos Iniciais

EDITAL Nº   005/2022 – C  LASSIFICAÇÃO FINAL COM SITUAÇÕES DE EMPATE

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5111/2021, torna público para
conhecimento  dos  interessados  a  C  LASSIFICAÇÃO  FINAL  COM  SITUAÇÕES  DE
EMPATE DO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO,  com  base  nas  definições  da
Comissão  de  Seleção  do  Processo  Seletivo  Simplificado,  devidamente  constituída  pela
Portaria n.º 2167/2021, com os seguintes classificações:

Professor(a) de Educação Infantil e Ensino Fundamental – Anos Iniciais

N.º de
inscrição

Nome Pontuação Classificação

146 CHAIANE BUKOWSKI 8 1º

266 DIONE MARIA SETTI FRIZON 7

2º

166 JANICE BEATRIZ TELEKEN GUARESMA 7

218 GABRIELA HOFFMANN 7

249 LUZIONIDA ANDRADE LIMA 7

135 JAQUELINE ROMILDO NADALETTI 7

280 SILVANA SALETE GONÇALVES GOMES 7

83 MICHELE LÚCIA DAL AGNOL 7

228 CASSIANE TUMELERO 7

76 JONAS ANTÔNIO BERTOLASSI 7

26 FERNANDA KLIMASZEWSKI 7

188 EDINARA PAULA DOBROVOLSKI 7

232 ANDREIA PAULA FRANCESCHI 7

39 VIVIANE CASTELLI CASTELAN 6

3º

273 GRASIELE DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 6

30 EDUARDA CZERVINSKI 6

125 IVONE FÁTIMA KUJAVA 6

7 GABRIELA CHAGAS 6

116 SIMONI NOSKOSKI 6

177 RAFAELA SOARES 6

129 REJANE DARIVA 6

67 CLEUSA FALCÃO 6

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

23 RAÍSSA BRUNA ZAIONS 6

3º

220 TATIANE FÁTIMA LAPINSKI 6

6 VALQUIRIA DOS SANTOS 6

229 FABIANA PALUDO PERUZIN 6

14 FERNANDA KUCZMARSKI 6

287 TAINARA KOLAKOWSKI 6

190 PATRÍCIA JORIATI TOTI 6

298 VANESSA STACHELSKI 6

152 DANIELA FERREIRA DOS SANTOS DARIVA 6

318 LUCIANA SALETE MAJESKI 6

308 JUCELEI ANTONIOLLI POSSOBON 6

10 JANIER FÁTIMA PETZEN 6

111 TÂNIA MARA BERGAMO DURLI 6

247 CLEUSA BRESOLIN 6

35 JOSIANE DA ROSA 6

32 MARISELI DALPOSSO GRANDO 6

211 MARCIANE ANGELA TOMAZELLI 6

142 JUCILENE MATUSCHAK 6

224 VALÉRIA KORBUS 6

20 RAQUEL LEAL KANIGOSKI 6

37 ROSANGELA FATIMA PIASESKI 6

301 BRUNA MILCZAREK 6

74 SIMONE DEISE DA SIVA 6

276 SALETE KISSEL 6

123 ELAINE MARTA KREMPACKI 6

58 ANDRÉIA FÁTIMA MAIA FALLER 6

253 BRUNA WODZIK SMANIOTTO XAVIER 6

339 CRISTIANE CÂMARA 6

326 JÉSSICA SANTOS DA SILVEIRA 6

154 DANIELA MORONA 6

144 DANIELE VANESSA VIECSINSKI 6

254 MORGANE CARRARO 6

183 SOLANGE MENIN ROGALSKI 6

1 LUCI JAQUELINE RIL PIROLI 6

186 CRISTIANE FERNANDA URMANN PAINS 6

84 KAMILA DE MOURAS 6

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

108 LUCIANA INEZ SEEHABER ALMEIDA 6

3º

43 GISELE CALEFFI 6

202 ANDREIA PRIOR 6

97 ROSICLER FRANÇA 6

179 ELISANDRA MARIA MONARI 6

52 CLECIANA BARROS CAMARA BIANCHINI 6

117 ARIANE JARDIM GIACOMOLLI 6

332 LISIANE ZICATO CADORIN 6

54 KELLI FATIMA BAMPI 6

15 ADILENE ANGÉLICA BOEIRA 6

206 SALETE APARECIDA PEDROZO 6

41 CLARICE LEMES 6

323 JUCIANA PARTICHELLI 6

241 JUSSARA FÁTIMA LORENZI 6

174 ELIZANDRA BALEN 6

44 FABIANA CRISTINA CIGOGNINI 6

3 NAIARA NUNES DA SILVA 5

4º

66 JANAÍSE IRMA ZIGER 5

193 EMULY DOS SANTOS 5

8 MAISA LETÍCIA LOPES 5

65 VERIDIANA DE ASSIS DIPP 5

167 ANDRÉIA GONÇALVES DA ROSA 5

38 ALANA CASAGRANDE SPEROTTO 5

310 CLEISON JORIS 5

239 DAYARA PAOLA BERSTEIN 5

341 MÔNICA ISOTON 5

159 ANA PAULA DE MELO 5

118 PAMELA MARMENTINI CORRÊA 5

139 LETÍCIA BEAL 5

175 ALESSANDRA TOFOLI 5

258 RUBIANE DAISE SPICA 5

275 ANA LUÍSA FERREIRA 5

178 DAIANE CRAMES FERREIRA 5

31 SONIA MARIA HENSEL 5

141 CARINA TADERKA DA SILVA 5

329 GISLAINE ALVES DA SILVA 5

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

56 MILENA ESCHER 5

4º

315 JHENIFER RIBEIRO DA SILVA 5

225 ANGELA MARIA GELHARDT 5

77 MARLI FATIMA TABACZINSKI PORTELA 5

53 FRANCIANE ZARICHTA 5

182 TAILINE MICHELE ROGALSKI 5

114 HELENA JACINTA KAMINSKI BABINSKI 5

70 ANA MARIA DE DAVID 5

55 CAROLINE DE PAULA MARTELO 5

281 JÉSSICA LEAL FILA 5

72 ARIANE DYSARZ ZORTEA 5

73 MARICELI DOS SANTOS MONTEIRO 5

290 LUANE MARIA SZLACHTA MOREIRA 5

325 CHALINE COLLET DE QUADROS DO PRADO 5

36 ANGÉLICA MARIA PERTUZZATTI 5

214 MARIA EDUARDA BARP DA SILVA 5

277 JULIANA ZURASKI 5

343 TATIANE CALDEROLLI 5

2 YANKA BRENDA SILVEIRA 5

279 SUÉLEN BATISTA RODRIGUES 5

61 EDUARDA FERREIRA ZANARDO 5

136 ALINE ANGÉLICA STEMPKOSKI 5

328 LAIDES TANARA CARVALHO 5

4 ANA CAROLINA TARTARI 5

162 ÉLEN CARLA FANTIN 5

40 DAIANE FÁTIMA SUSRINA 5

342 CATARINA PERSICI 5

185 LUCIANA RODRIGUES 5

148 JAINE BIANCA LEITE VAUCHINSKI 5

71 BRUNA MAIARA LONGO 5

57 SIMONE DE GOES 5

49 PATRÍCIA TONATTO ALVES 5

150 FRANCINE RODRIGUES FRANÇA SAVARIZ 5

29 ANDRÉIA CARLA BINOTTO 5

151 CRISTIANE FÁTIMA ALBERTI RIBEIRO DA SILVA 5

109 CLAIR MARIA ARTIFON DALLAGNOL 5

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

299 LAURA ALVES DIAS 5

4º

200 ANA PAULA LOSE CASASOLA 5

80 TAIS REGINA ANTONIOLI 5

219 DIANA LENHARDT 5

180 LARISSA DE LIMA 5

194 NATACHA VIEIRA LOPES 5

223 VANESSA RIGON 5

336 LILIANE NARA BALSANELLO 5

124 ALESSANDRA DA SILVA SEGATTA 5

238 ANÉZIA NOSKOSKI 5

85 SUELEN LORENZETTI 5

272 PATRÍCIA KELY DILL 5

321 PÂMELA RENATA NERI 5

86 ROSELI DISSEN 5

78 CLARA JULIANA AMBROZIO TELES FERRÃO 5

157 GABRIELE BÁRBARA PASQUATO 5

313 ANDRIELE CARLA TYBUNSKI 5

195 CAMILA PANIZ 5

161 TALYNE KLEIN 5

338 PÂMELA CARLA DE OLIVEIRA 5

69 JESSICA MARIA WUDARSKI RIBEIRO 5

245 IVONE SNICHELOTO 5

134 DANIELE FÁTIMA LAZAROTTO 5

137 GABRIELLY ALBERTI 5

133 ANDRÉIA PAULA BEZ 5

62 KATIANE DOMINGUES GONÇALVES 5

138 FRANCIELI MARIA SEEMUND PONZI 5

68 RAFAELA KONCIKOSKI ABEL 5

246 SOLANGE TORRES 5

19 BRUNA DE QUADROS HECK 5

198 JAQUELINE ANUNCIAÇÃO MORANSKI 5

170 SIMONE VENTURIN 5

122 DILCÉIA TONIAL 5

121 THAISI SCHEURMANN DE CARLI 5

145 NOARA ANTONIA BARUFFI 5

292 NICOLE RECH DO PRADO 5

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

212 ALINE CIGNONICHICANOSKI 5

4º

5 PAOLA BERRIA 5

140 MONIQUE MILENA DOS SANTOS 5

33 RAISA GIARETTON MORANSKI 5

335 MIRIAM KAISER BASSANEZI 5

106 NEUSA MARIA RZEZNIK 5

314 MARGÔ MARIZETE DACROCE RODRIGUES 5

75 MARCIA CAPELETO 5

324 GÉSSICA CHAIANE TOMKIEL 5

48 FABÍOLA PAULA WARNAVA 5

344 BRUNA LUSSANI 5

263 ROSICLEIA BERTUZZI 5

312 ANANDA DAVIDONIS VARGAS 5

91 BEATRIZ FATIMA CIZERÇA 5

12 ALANA PAULA CHIES 5

89 PATRÍCIA PICCOLI 4

5º

153 MARITÂNIA NEVES 4

34 IVONE FÁTIMA VELICKO 4

13 JANETE FÁTIMA TONATTO MARIANO 4

215 ANELISE MARA JUNG 4

345 JAQUELINE NETO DE MOURA 4

216 INGRID TIMOTEO 4

204 STHEFANY REGINA DALBOSCO NUNES 4

169 GÉCICA LUANA PANSERA 4

64 JÉSSICA CAROLINE BIEDACHA 4

184 GISELE SCHILLO 4

119 RÚBIA DARIVA MATTE 4

236 ANA PAULA KANIGOSKI 4

270 LORENI FÁTIMA CASTANHO 4

95 MARINEZ MARCA 4

296 VENILDES BIESESSEKI 4

286 MARTA PEREIRA 4

42 SHEILA CRISTINA PAZ DE OLIVEIRA 4

235 ELIANE BARROSO 4

331 LUCIANE SMIALOWSKI 4

233 JANAINA BEAL GUDOSKI 4

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

176 ROBERTA COSTA ADAM 4
5º

222 ANDRÉIA BLAIL TOPAZIO 4

207 ESTEFANIA DE ARAÚJO NUNES 3

6º

260 ALINE VANESSA PETRI 3

303 BRENDA CAGOL DA SILVA 3

199 SILVIA DIAS ABREU PINHEIRO 3

51 CARLA ROCHELE DO NASCIMENTO DE LIMA 3

88 FRANCIELE CRISTINA ROCHA 3

305 CHALINE MULLER 3

132 DAIANE DE AGUIAR MARMENTINI 3

278 GRASIELA UJACOV BUENOS 3

22 CLAUDIA DA SILVA 3

237 ANA PAULA FERREIRA COSTA 3

127 JUSSARA SANTOLIN 3

197 SAMARA ZUCCO 3

269 DAIANE LUISA MATIAS 3

158 FRANCISCO ROMÁRIO LOPES MECCA 3

82 CÉLIA MARIA RIBEIRO DE LIZ 3

261 SALETE SETTI 3

226 GENI TERESINHA SANTANA DE MATTOS 3

27 LUCIANA SALETE FRAZZIN 3

165 JOSIELE ELIANE WALL 3

99 TALINE PAULA FRANCIESKI 3

348 CAROLINE ROSANE NILSON 2

7º

87 NAIARA CARLA SPINELLO 2

330 PABLO NATAN DE MELLO 2

115 DANIELA TAÍS RIEDEL UECKER 2

103 JULIANA MONTEIRO LEMOS GONÇALVES 2

250 KELEN MARA MACCARI 2

21 SIMONE DE OLIVEIRA SBERCE 2

271 JANAINA LOBLER 2

93 GILVANE APARECIDA MOLSKI 2

346 VALDENISIA ADELINO DE MOURA SOUZA 2

227 FABIANE CORTINA 2

143 MICHELE VARGAS BUENO 2

181 CLÉIA ALVES DA SILVA 2

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

310 ANDREIA PAULA LUCAS 2

7º

96 MARCIA MATANA ALBERTI 2

295 DALVA FERREIRA DE OLIVEIRA CIZMOVSKI 2

147 KARIN ALINE LEITE VAUCHINSKI 2

320 TALITA CRISTINA GOLFETTO 2

92 VANIA AGUIAR PINHEIRO 2

294 ALINE MARIA RIBEIRO DOS SANTOS 2

333 VANIA ISABEL MENDES SOARES 2

255 MARISONIA ANA BENETTI BUCIOR 2

213 LENICE MARIA BISOGNIN 2

28 TATIANE FERNANDES DE OLIVEIRA WALDEMARCA 2

203 GISELE ANHAIA PADILHA 2

248 ISADORA BOSCHETO MARQUES 2

256 CHAIANE NICOLLI CAZUNI PAVOSKI 2

102 SOLANGE TERESINHA BORTOLON 2

327 EMANUELE APARECIDA SILVEIRA DE ÁVILA 2

265 JÉSSICA PIETROSKI SOARES 2

131 NEUCIMAR SELEIDE PEDROSO 1

8º

231 JANETE APARECIDA SZYMANSKI 1

156 ANA CÂNDIDA GUTH 1

291 KAYLANI DAL MEDICO 1

168 JULIANA LÉA BONKOSKI 1

90 ELISANIA DE FÁTIMA PULTER BATISTELLI 1

201 ROSÂNGELA CATARINA CORAZZA 1

302 MIRIAN RODRIGUES DOS SANTOS 1

251 BRUNA CAROLINE RODRIGUES 1

128 JOSIELE ALBINA PERIN 1

60 NORMA MOCELLIN 1

300 DANIELE RODRIGUES LEITE 1

9 DANIELA ONGARATTO 1

192 LARISSA RODRIGUES SILVA 1

50 KAROLINE REALI GAESKI 1

309 NEUSA BERNARDI 1

94 VANILDE ROSA RAMPI 1

234 NATALIA LOPES DANZIERI 1

187 TAUANA ALVES DAPPER 1

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

25 FRANCIELI CORDEIRO DA ROSA 1

8º

268 CARLA ADRIANA ROSSETTO 1

173 LADIR TERESINHA DO PRADO FREITAS 1

284 LÚCIA FÁTIMA SAMVEL 1

288 ANA CLAUDIA STEVANATO 1

104 BRENDA BRUNETTO ROMANOWSKI 1

221 CAMILA FERNANDA ZAMBIASI 1

16 BRUNA TAÍS TREVISAN SIELSKI 0

9º

11 LUANA SILVA CONCEIÇÃO 0

46 FABIANA FATIMA RIGO COVALESCI 0

113 MARILISA MARGARIDA DALMOLIN SZCCZYGIEL 0

105 ELIANE SALETE MODZEL 0

230 JÉSSICA FERNANDA WASZCZUK LAZZARI 0

98 GABRIELA GEVINSKI 0

307 LEANDRA DA SILVA LIMA 0

289 LUCAS MODESTO BOSQUE 0

79 RAFAELA FIORENTIN VOSZYL 0

126 VIVIANE ELOÍSA KIEDIS 0

316 ANISTER MOTTER 0

347 MARCIA IVONE ABRANCHUK 0

210 IVY DEVENS 0

317 PATRÍCIA ROSANA ALVES 0

59 FERNANDA RODRIGUES FERREIRA 0

155 MAIARA MARIA PERKA 0

63 HEMELINE PAFUSKI GOLLO 0

107 LUANA SCHEUERMANN 0

160 DANIELLA QUINTUS 0

259 LETICIA GABRIELE DA SILVA ROCHA 0

240 JÉSSICA MIOLA FREITAS 0

306 EDIANE BRUM PRESSER 0

285 MARÍLIA MARIA SACCOMORI 0

209 CLECI MARIA SACCOMORI BALDISSERA 0

172 KARINE LUISA NUNES ALFONSO 0

297 CRISTIANE PAULA ROSINSKI CHAGAS 0

18 MARCIA LOPES MAZON 0

257 MARIA LUIZA HOFFMANN AVILA 0

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

319 ÉVELIN NUNES DOS SANTOS 0

9º

349 PATRICIA TEREZINHA MARASCHIN 0

196 LAIANA PANIZ 0

244 LETÍCIA DA CUNHA MONTEIRO 0

149 ELENICE ANDERSON RUCHEL 0

189 ADÃO HENRIQUE DE MELO DA SILVA 0

101 VÂNIA MARA SACHET 0

110 EMILLY CASTELAN 0

208 SANDRA FÁTIMA SOARES DE BASTOS 0

47 MARIA JANDIRA PINTO BERGER 0

274 MARELISE PREDIGER PIAZZA 0

282 NAIANE PERTUZZATTI 0

293 NICOLE ALINE TONIN 0

262 LUANA DIESEL DOS SANTOS PAZ 0

340 DAIANA PEREIRA DA SILVA 0

264 JORGE ALAN DE AVELAR LEAL 0

337 BRUNA MINGOTI FAVERO 0

205 PATRÍCIA SILVA PEREIRA 0

Outrossim alertamos para o Sorteio público (item 6.1 do Processo Seletivo)
para desempates, às 8 horas, do dia 13/01.

Erechim, 12 de Janeiro de 2022.

Registre-se e Publique-se

    IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

Secretária Municipal de Administração